鲁人社办发 匚2015彐 H6号

关于公布山东省纺织工程技术职务资格
高级评审委员会⒛‘年度评审结果的通知

各市人力资源社会保障局,省直有关部门 (单位 )∶

根据《山东省专业技术职务任职资格评审办法 (试行 )》 (鲁

人发 匚2002〕 26号 )及有关规定,经审核,山 东省纺织工程技术

职务资格高级评审委员会2015年 11月 26日 评审通过的高级专业

技术职务资格中,张战旗等 4名 高级工程师资格,符合国家规定

的评审条件和评审程序,现予以公布,其专业技术职务资格有效

期自公布之日起生效。

附件:山东省纺织工程技术职务资格高级评审委员会 20h
— 1—

年度评审通过人员名单 (共 4人 )

(此件主动公开 )

保障厅

0日

-2—

附件

山东省纺织工程技术职务资格高级评审委员会
⒛H年度评审通过人员名单 (共4人 )

序

号
工作单位 娃名

性

别

生

月

出

年
文化

程度
从事专业

原专业

技术职务

现专业技术

职务资格
资格证书编号

l 鲁泰纺织股份有限公司 张战旗 男 1972.05 大 学 染整专业 I矛亍丿币 高级△秆师 饣t150820330001

2
泰安康丫纳机械有限公

司
刘琳 男 1960.10 大 学 染整专业 工程师 高级丁租师 堕△150820330002

3
山东岱银纺织集团股份

有限公 nl
亓焕军 女 1973.10 大学

棉毛麻
(纺织 )

I程师 高级△秆师 茔红150820330003

华纺股份 姚永旺 男 1976.07 大 学 染整 专业 丁程师 高级△租师 孕年150820330004

-3—

山东省人力资源和社会保障厅办公室    ⒛15年 12月 30日 印发